Centro Sportivo Italiano - C.T. Pallavolo

Under 18 femminile stagione 2024/2025

Giornata 1 - riposa Olimpia Teodora 18

252866
252867
255078
252865
252868

1802
1803
1805
1801
1804

Lun 11/11/24 | 19:00
Mer 13/11/24 | 20:30
Mer 13/11/24 20:00
Mer 13/11/24 19:00
Dom 26/01/25/ 10:30

Giornata 2 - riposa Massa 18

252872
252870
252871
252873
255079

1808
1806
1807
1809
1810

Mar 19/11/24  19:30
Gio 21/11/24  19:30
Ven 22/11/24 19:30
Ven 29/11/24 | 19:30
Gio 30/01/25 | 19:45

faenza - granarolo
ravenna

ravenna

brisighella - fognano
mordano

faenza - errano
faenza

marradi

ravenna

massa lombarda

Giornata 3 - riposa Val Lamone Volley

252876
252877
252878
252875
255080

1812
1813
1814
1811
1815

Mer 27/11/24  20:30
Gio 28/11/24 19:45
Mar 03/12/24  19:45
Lun 13/01/25 | 19:00
Mer 09/04/25  20:30

ravenna
mordano

massa lombarda
faenza - granarolo
ravenna

Giornata 4 - riposa Pallavolo Faenza

252883
252881
255081
252880
252882

1819
1817
1820
1816
1818

Mer 04/12/24 | 19:00
Mer 04/12/24  19:30
Gio 05/12/24 1 19:30
Ven 06/12/24 ' 19:30
Ven 06/12/24 19:30

brisighella - fognano
faenza - errano
faenza

marradi

ravenna

Giornata 5 - riposa P.S.G. Cimatti volley

252885
252887
255082
252888
252886

1821
1823
1825
1824
1822

Lun 09/12/24  19:30
Mar 10/12/24 | 19:45
Mer 11/12/24  20:30
Gio 12/12/24 19:30
Gio 12/12/24 | 19:45

ravenna
massa lombarda
ravenna

faenza

mordano

Giornata 6 - riposa CSC Marradese

252893
252890
255083
252891
252892

1829
1826
1830
1827
1828

Lun 16/12/24 | 19:00
Mar 17/12/24 ' 19:30
Mer 18/12/24  19:30
Ven 20/12/24 ' 19:30
Mer 12/02/25 | 19:00

Giornata 7 - riposa Mattei

255084
252896
252898
252895
252897

1835 | Mer 08/01/25
1832 | Gio 09/01/25
1834 Ven 10/01/25
1831 |Dom 19/01/25
1833 | Gio 20/02/25

20:30
19:45
20:00
10:30
19:30

faenza - granarolo
faenza - errano
ravenna

ravenna

brisighella - fognano

ravenna
massa lombarda
marradi
mordano

faenza

Giornata 8 - riposa Zannoni Errano

252903
255085
252901
252900
252902

1839
1840
1837
1836
1838

Mer 15/01/25 | 20:30
Mer 15/01/25 | 20:30
Mer 15/01/25  19:00
Ven 17/01/25| 19:30
Lun 10/02/25 | 19:00

ravenna
ravenna

brisighella - fognano
ravenna

faenza - granarolo

Giornata 9 - riposa Pallavolo Mordano

massa lombarda
faenza

marradi
mordano

faenza - errano

faenza - errano
faenza

marradi

ravenna

massa lombarda

faenza - granarolo
ravenna

ravenna

brisighella - fognano

252905 1841 Gio 23/01/25 | 19:45
252906 1842 Gio 23/01/25 19:30
252907 1843 |Ven 24/01/25 19:30
255086 = 1845 Dom 16/02/25 10:30
252908 1844 | Mar 08/04/25 19:30
Giornata 10 - riposa Olimpia Teodora 18
252910 1846 Mar 28/01/25| 19:30
252912 1848 | Gio 30/01/25  19:30
252911 1847 |Ven 31/01/25 19:30
255087 = 1850 Ven 31/01/25 19:30
252913 1849 | Mar 04/02/25 19:45
Giornata 11 - riposa Massa 18
252917 = 1853 Lun 03/02/25 | 19:45
252916 1852 | Mer 05/02/25 20:30
255088 1855 | Mer 05/02/25  20:30
252918 1854 Mer 05/02/25 19:00
252915 1851 | Gio 06/02/25  19:45

mordano

Giornata 12 - riposa Val Lamone Volley

255089
252921

1860

Lun 18/11/24 19:00

brisighella - fognano

1857 Mar 11/02/25 19:30 faenza - errano

Sc. Media Granarolo
Pala Mattei

Ricci Muratori
Palasport Casadio

Pal. Comunale Bubano

Centro Polivalente
Oriani

Palazzetto dello Sport
Pal. R. Ricci
Tensostruttura

Pala Mattei

Pal. Comunale Bubano
Tensostruttura

Sc. Media Granarolo
Ricci Muratori

Palasport Casadio
Centro Polivalente
Oriani

Palazzetto dello Sport
Pal. R. Ricci

Pala Mattei
Tensostruttura

Ricci Muratori

Oriani

Pal. Comunale Bubano

Sc. Media Granarolo
Centro Polivalente
Ricci Muratori

Pal. R. Ricci
Palasport Casadio

Pala Mattei
Tensostruttura
Palazzetto dello Sport
Pal. Comunale Bubano
Oriani

Pala Mattei

Ricci Muratori
Palasport Casadio
Pal. R. Ricci

Sc. Media Granarolo

Tensostruttura

Oriani

Palazzetto dello Sport
Pal. Comunale Bubano
Centro Polivalente

Centro Polivalente
Oriani

Palazzetto dello Sport
Ricci Muratori
Tensostruttura

Sc. Media Granarolo
Pala Mattei

Ricci Muratori
Palasport Casadio

Pal. Comunale Bubano

Palasport Casadio
Centro Polivalente

P.S.G. Cimatti volley
Mattei

Olimpia Rossa

Val Lamone Volley
Pallavolo Mordano

Zannoni Errano
Pallavolo Faenza
CSC Marradese
Olimpia Teodora 18
Massa 18

Mattei

Pallavolo Mordano
Massa 18

P.S.G. Cimatti volley
Olimpia Rossa

Val Lamone Volley
Zannoni Errano
Pallavolo Faenza
CSC Marradese
Olimpia Teodora 18

Mattei

Massa 18

Olimpia Rossa
Pallavolo Faenza
Pallavolo Mordano

P.S.G. Cimatti volley
Zannoni Errano
Olimpia Rossa
Olimpia Teodora 18
Val Lamone Volley

Mattei

Massa 18

CSC Marradese
Pallavolo Mordano
Pallavolo Faenza

Mattei

Olimpia Rossa

Val Lamone Volley
Olimpia Teodora 18
P.S.G. Cimatti volley

Massa 18
Pallavolo Faenza
CSC Marradese
Pallavolo Mordano
Zannoni Errano

Zannoni Errano
Pallavolo Faenza
CSC Marradese
Olimpia Teodora 18
Massa 18

P.S.G. Cimatti volley
Mattei

Olimpia Rossa

Val Lamone Volley
Pallavolo Mordano

Val Lamone Volley
Zannoni Errano

CSC Marradese
Pallavolo Faenza
Olimpia Teodora 18
Zannoni Errano
Massa 18

P.S.G. Cimatti volley
Pallavolo Mordano
Mattei

Val Lamone Volley
Olimpia Rossa

Zannoni Errano
CSC Marradese
Pallavolo Faenza
Olimpia Teodora 18
Val Lamone Volley

P.S.G. Cimatti volley
Pallavolo Mordano
Olimpia Rossa
Massa 18

Mattei

Val Lamone Volley
Zannoni Errano
P.S.G. Cimatti volley
CSC Marradese
Olimpia Teodora 18

Mattei

Pallavolo Faenza
CSC Marradese
Massa 18
Pallavolo Mordano

Olimpia Rossa

Val Lamone Volley
Zannoni Errano
P.S.G. Cimatti volley
Olimpia Teodora 18

Pallavolo Mordano
Zannoni Errano
Pallavolo Faenza
CSC Marradese
Massa 18

Mattei

P.S.G. Cimatti volley
Val Lamone Volley
Olimpia Rossa
Olimpia Teodora 18

Val Lamone Volley
Mattei

P.S.G. Cimatti volley
Olimpia Rossa
Pallavolo Mordano

Zannoni Errano
CSC Marradese
Massa 18

Olimpia Teodora 18
Pallavolo Faenza

Olimpia Rossa
Mattei



252923
252920
252922

1859  Gio 13/02/25 19:30 faenza

1856
1858

Ven 14/02/25  19:30
Ven 07/03/25  19:30

ravenna
marradi

Giornata 13 - riposa Pallavolo Faenza

252928 1864
252927 1863
252925 1861
252926 1862
255090 1865

Giornata 14 -
255091 1870
252932 1868
252930 1866
252933 1869
252931 1867

Giornata 15 -
252936 1872
252935 1871
252937 1873
255092 1875
252938 1874

Lun 17/02/25 | 19:00
Mer 19/02/25 20:30
Gio 20/02/25 ' 19:45
Dom 23/02/25 10:30
Ven 28/03/25  19:45

faenza - granarolo
ravenna

massa lombarda
mordano

ravenna

riposa P.S.G. Cimatti volley

Lun 24/02/25 | 19:00
Mar 25/02/25 ' 19:30
Mer 26/02/25  19:00
Ven 28/02/25 19:30
Ven 28/02/25  19:30

faenza - granarolo
faenza - errano
brisighella - fognano
marradi

ravenna

riposa CSC Marradese

Mar 04/03/25 | 19:45
Gio 06/03/25 ' 19:30
Gio 06/03/25 | 19:45
Ven 07/03/25 19:30
Mer 02/04/25  20:30

Giornata 16 - riposa Mattei

Mar 11/03/25 | 19:30
Mer 12/03/25  20:30
Mer 12/03/25  19:00
Mer 12/03/25 | 19:00
Ven 14/03/25 19:30

massa lombarda
faenza

mordano
marradi

ravenna

faenza - errano
ravenna

faenza - granarolo
brisighella - fognano
ravenna

Giornata 17 - riposa Zannoni Errano

Mar 18/03/25 19:30
Gio 20/03/25 | 19:45
Gio 20/03/25 ' 19:30
Gio 20/03/25 | 19:45
Ven 21/03/25 19:30

faenza - errano
massa lombarda
faenza

mordano
marradi

Giornata 18 - riposa Pallavolo Mordano

252943 1879
255093 | 1880
252940 1876
252941 1877
252942 1878
255094 1885
252947 | 1883
252946 1882
252948 1884
252945 1881
252951 1887
252950 1886
255095 1890
252952 1888
252953 | 1889

Lun 24/03/25 19:00
Mer 26/03/25  20:30
Mer 26/03/25 | 20:30
Mer 26/03/25  19:00
Ven 28/03/25 20:15

faenza - granarolo
ravenna

ravenna

brisighella - fognano
ravenna

Oriani
Pal. R. Ricci
Palazzetto dello Sport

Sc. Media Granarolo
Pala Mattei
Tensostruttura

Pal. Comunale Bubano
Ginanni Nuovo

Sc. Media Granarolo
Centro Polivalente
Palasport Casadio
Palazzetto dello Sport
Pal. R. Ricci

Tensostruttura

Oriani

Pal. Comunale Bubano
Palazzetto dello Sport
Pala Mattei

Centro Polivalente
Ricci Muratori

Sc. Media Granarolo
Palasport Casadio
Pal. R. Ricci

Centro Polivalente
Tensostruttura

Oriani

Pal. Comunale Bubano
Palazzetto dello Sport

Sc. Media Granarolo
Pala Mattei

Ricci Muratori
Palasport Casadio
Pal. R. Ricci

Pallavolo Faenza
Olimpia Teodora 18
CSC Marradese

P.S.G. Cimatti volley
Mattei

Massa 18

Pallavolo Mordano
Olimpia Rossa

P.S.G. Cimatti volley
Zannoni Errano

Val Lamone Volley
CSC Marradese
Olimpia Teodora 18

Massa 18
Pallavolo Faenza
Pallavolo Mordano
CSC Marradese
Mattei

Zannoni Errano
Olimpia Rossa
P.S.G. Cimatti volley
Val Lamone Volley
Olimpia Teodora 18

Zannoni Errano
Massa 18
Pallavolo Faenza
Pallavolo Mordano
CSC Marradese

P.S.G. Cimatti volley
Mattei

Olimpia Rossa

Val Lamone Volley
Olimpia Teodora 18

Massa 18
P.S.G. Cimatti volley
Pallavolo Mordano

Val Lamone Volley
Olimpia Teodora 18
CSC Marradese
Zannoni Errano
Pallavolo Faenza

Olimpia Rossa
Massa 18

Mattei

Pallavolo Faenza
Pallavolo Mordano

Olimpia Teodora 18
Zannoni Errano

Val Lamone Volley
Olimpia Rossa
P.S.G. Cimatti volley

CSC Marradese
Mattei

Pallavolo Mordano
Massa 18
Pallavolo Faenza

Olimpia Rossa
P.S.G. Cimatti volley
Val Lamone Volley
Mattei

Olimpia Teodora 18

Pallavolo Faenza
Massa 18
Pallavolo Mordano
CSC Marradese
Zannoni Errano



Riferimenti squadre

Massa 18

CSC Marradese
Pallavolo Faenza
Pallavolo Mordano
P.S.G. Cimatti volley
Val Lamone Volley
Zannoni Errano
Mattei

Olimpia Rossa
Olimpia Teodora 18
Pallavolo Alfonsine

Indirizzi palestre

Palasport Casadio
Oriani

Centro Polivalente
Sc. Media Granarolo
Palazzetto dello Sport
Tensostruttura

Pal. Comunale Bubano
Ginanni Nuovo

Pal. R. Ricci

Pala Mattei

Ricci Muratori

FA Ass. Dil. Pall. Massalomba Pagani Achille

FA CSC Marradese

FA Pallavolo Faenza

FA Pallavolo Mordano ASD
FA PSG Volley

FA Val Lamone Volley

FA Zannoni Errano

RA CRAL Enrico Mattei

RA Olimpia Master

RA Olimpia Master

RA Pallavolo Alfonsine

Naldi Marina
Ortolani Marco
Bassi Micaela
Ballardini Franco
Masi Loretta
Mattioni Nicola
Vernocchi Mitya
Malavolti Marcello
Malavolti Marcello
Pelloni Paolo

BRISIGHELLA - Fognano

FAENZA

FAENZA - Errano
FAENZA - Granarolo

MARRADI

MASSA LOMBARDA
MORDANO

RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA

Via Mazzini, 2

Via A. Manzoni, 6

Via Errano, 4

Piazza Martiri di Felisio, 11
Via del Castellaccio a Biforco
via Fornace di Sopra, 1C
Bubano di Mordano - Via Lume 2498
Via San Giovanni Bosco, 5
Viale L. Cilla, 8

Via E. Mattei, 55

Via Doberdo



